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流山市財産活用課

大項目 詳細項目 配点

価格点（85） 85

実績等（15） ア　実績 4

イ　巡回点検・消耗品補充等の頻度 3

ウ（ア）利用者の利便性等の性能 4

ウ（イ）日本語以外の言語への対応 4

計

順位

「流山市役所自動証明写真機設置に係る簡易プロポーザルコンペ」につい
て、同仕様書に基づき審査したところ、下記の結果となりましたので、お知
らせします。

流山市役所自動証明写真機設置に係る簡易プロポーザルコンペ 採点結果

85

4

3

4

4

100

1

㈱東京富士カラー


